Oxiperm OCD-164
от 30 до 2000 г/ч
Приготовление диоксида хлора из разбавленных растворов
КАТАЛОГ GRUNDFOS
С
одерж
ание
2

по ClO2
Макс. рабочее
давление pмакс
Расход реагентов Расход разбавляющей воды
(входное давление < pмакс)
Масса
Oxiperm OCD50 Гц 60 Гц1 HCl NaClO2
Непрерывный
режим работы2 Дозирование партиями3
[г/ч] [л/ч] [бар] [бар] [л/ч] [л/ч] [л/ч] 0,5 г/л
[л/ч]
2 г/л
[л/ч]
3,3 г/л
[л/ч] [кг]
30 421 10 10 0,7 0,7 420 66 14 7,7 33 164-030D (DFI)
120 426 9 6 2,9 2,9 420 220 55 31 34 164-120D (DFI)
220 430 7 7 5,2 5,2 420 400 100 56 34 164-220D (DFI)
350 437 9 9 8,3 8,3 420 640 160 89 57 164-350D
700 933 9 9 16,5 16,5 900 1280 320 179 62 164-700D
1000 948 9 9 24 24 900 1800 450 258 66 164-1000D
1500 970 9 9 35 35 900 2720 680 383 76 164-1500D
2000 996 9 6 48 48 900 3600 900 517 82 164-2000D
99516275_0815_Oxiperm_164D_30-2000g_DB_RU.book  Page 6  Monday, April 8, 2019  4:21 AM
Ра
зм
ер